
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 15/111/2003 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 8.05.2003r.

w sprawie: harmonogramu dochodów i wydatków budżetowych w podziale na kwartały na 2003r.

Na podstawie art. 29 ust. 2 Ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2003r., Dz. U. Nr 15,
poz. 148 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr VII/26/2003 Rady Powiatu Mrągowskiego z dnia 26 marca 2003r.

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Uchwala się harmonogram realizacji dochodów budżetu Powiatu Mrągowskiego w podziale na kwartały zgodnie z
załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2

Uchwala się harmonogram realizacji wydatków budżetu Powiatu Mrągowskiego w podziale na kwartały zgodnie z
załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 15/111/2003 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 8.05.2003 r. (PDF, 20.8 KB)

Załącznik nr 1 - Harmonogram realizacji planu dochodów budżetowych w 2003 r. (PDF, 153.9 KB)

 Załącznik nr 2 - Harmonogram realizacji planu wydatków budżetowych w 2003 r.  (PDF, 128.4 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/II-kadencja/uchwalaZP151112003.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/II-kadencja/uchwalaZP151112003zal1.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/II-kadencja/uchwalaZP151112003zal2.pdf

